aos seus acionistas e ao mercado em geral que recebeu, na data de ontem, 
correspondência sinalizando que a BTG PACTUAL GESTÃO E CONSULTORIA DE 
INVESTIMENTOS LTDA atingiu participação correspondente a 5,59% em ações 
ordinárias da Companhia. A posição corresponde a 16.026.500 (dezesseis 
milhões, vinte e seis mil e quinhentas) ações ordinárias emitidas pela 
Companhia.  

Ainda, de acordo com a correspondência recebida e que integra este 
comunicado como anexo, a BTG Pactual G&C informa que o objetivo da 
participação acionária acima mencionada é estritamente de investimento,